
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY GMINY LELIS

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelis oraz 
określenia  granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelis,
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelis, od dnia 
1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Danuta Dobkowska

Id: 5D4EEFE1-DFF9-48AA-8966-FDDDD2ED8911. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do uchwały Nr VIII/60/2019 

 RADY GMINY LELIS  

 z dnia  25 czerwca 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelis, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Lelis, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  w Białobieli 

Białobiel ,  ul. Szkolna 1, 07-402 

Lelis 
Sołectwa: Białobiel, Siemnocha 

2. 
Szkoła Podstawowa   w Dąbrówce Dąbrówka 55, 07-402 Lelis 

Sołectwa: Dąbrówka, Szkwa, Gąski, 

Płoszyce 

3. Szkoła Podstawowa  w Zespole Szkół im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Lelisie  

Lelis, ul. Szkolna 51A,  07-402 

Lelis 

Sołectwa: Lelis, Długi Kąt, Durlasy, 

Łodziska, Gibałka, Szafarnia 

4. 
Szkoła Podstawowa  w Łęgu Przedmiejskim Łęg Przedmiejski 80, 07-402 Lelis 

Sołectwa: Łęg Przedmiejski, Gnaty, 

Łęg Starościński –Walery 

5. Szkoła Podstawowa  im. Św. Jana Pawła II w Łęgu 

Starościńskim 
Łęg Starościński 23, 07-402 Lelis 

Sołectwa: Łęg Starościński,  

Kurpiewskie   

6. Szkoła Podstawowa  w Nasiadkach Nasiadki 37,  07-402 Lelis Sołectwa: Nasiadki, Szafarczyska 

7. Szkoła Podstawowa  w Obierwi Obierwia 120A , 07-402 Lelis Sołectwa: Obierwia, Aleksandrowo 

8. 
Szkoła Podstawowa w Olszewce Olszewka 24A, 07-402 Lelis 

Sołectwa: Olszewka, Szwendrowy  

Most 

 

Id: 5D4EEFE1-DFF9-48AA-8966-FDDDD2ED8911. Uchwalony Strona 1




